
 

第 3 回遺伝性腫瘍アドバンストセミナー開催のお知らせおよび 
第 27 回遺伝性腫瘍セミナー第⼆次受付のご案内 

 
各位 
 
皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、このたび、⽇本遺伝性腫瘍学会 遺伝性腫瘍セミナー委員会では、 
第 3 回⽬の開催となる遺伝性腫瘍アドバンストセミナーを実施することとなりました。 
下記概要にて、現地開催（ライブ配信なし）を⾏い、その講義を収録し事後にオンデマンド配信いたします。 
現地参加ならではの緊張感、集中できる環境、直接交流できるメリットを⼗分感じていただければと思います。 
皆様からのご参加を⼼よりお待ちしております。 
 

テーマ︓「遺伝性腫瘍に関する MGPT の⼿引について＆稀な遺伝性腫瘍」 

⽇ 程︓2025 年 3 ⽉ 22 ⽇(⼟) 

会 場︓相鉄グランドフレッサ東京ベイ有明 
（アクセス︓りんかい線国際展⽰場駅より徒歩 3 分、新交通ゆりかもめ東京ビッグサイト駅より徒歩 3 分） 
 
※当⽇の講義を収録し、オンデマンド配信を予定しております。ライブ配信はございません。 
 
【オンデマンド配信】2025 年 4 ⽉中旬〜配信予定（終了未定） 

 
 
受講申込み登録期間︓ 2024 年 11 ⽉ 21 ⽇（⽊）10:00 〜2025 年 2 ⽉ 28 ⽇（⾦）正午迄 
        ※ただし、現地参加は定員になりましたら締め切りいたします。（定員︓100 名予定） 
         現地参加締め切り以降はオンデマンド受講となります。 
※参加申し込みに際しては、メディカルプライムへの事前登録が必要です。 
 
 
また 2024 年 8 ⽉ 31 ⽇（⼟）〜9 ⽉ 1 ⽇（⽇）に相鉄グランドフレッサ東京ベイ有明にて開催いたしました、 
第 27 回遺伝性腫瘍セミナーにつきまして、オンデマンド受講の第 2 次受付を⾏っておりますので、 
是⾮お申込みいただき、ご視聴ください。 
【第 27 回遺伝性腫瘍セミナー第 2 次受付（Web（オンデマンド）視聴のみ）】 
2024 年 9 ⽉ 2 ⽇（⽉）10:00〜2025 年 3 ⽉ 25 ⽇（⽕）18:00 
 
詳細は、ホームページをご覧いただき、是⾮ご参加賜りますようお願い申し上げます。   
 

http://totalmap.co.jp/seminar-jsht/index.html 
 

   
⽇本遺伝性腫瘍学会遺伝性腫瘍セミナー委員会 委員⻑ 

中島  健（⼤阪国際がんセンター 遺伝⼦診療部 遺伝性腫瘍診療科） 
 

【お問い合わせ先】遺伝性腫瘍セミナー運営事務局 
有限会社トータルマップ 内 担当︓⾶松 

TEL: 079-433-8081 
E-mail: seminar-jsht@totalmap.co.jp 


